
Edyta Jungowska w szkole z programu

Stypendia św. Mikołaja

13 kwietnia na zaproszenie Fundacji Świętego Mikołaja Edyta

Jungowska odwiedziła Zespół Szkół nr 80 w Warszawie. Godzinne

spotkanie rozpoczęło w szkole akcję „Wiosną stypendia rosną 2015”.

Święty Mikołaj zapewnia emocje także wiosną
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Program Fundacji popieram całym sercem. To coś wspaniałego! Też

uważam, że musicie być aktywni, poszukiwać pomysłów na siebie.

Trzeba jednak także umieć pomagać i chcieć pomagać. Jestem

przekonana, że na końcu wszyscy na tym zyskają: jedni wsparcie,

jakiego potrzebują, a inni zadanie, pozwalające im się rozwijać –

powiedziała Edyta Jungowska do uczniów, wśród których byli

stypendyści Fundacji Świętego Mikołaja.



Około 200 uczniów Zespołu Szkół w skupieniu słuchało nie tylko

opowieści aktorki, ale też fragmentu jej audiobooka „Bracia Lwie Serce”,

nagradzając Edytę Jungowską gromkimi brawami za wspaniałe

słuchowisko i spotkanie. Nie mogło się obyć bez pytań dzieci oraz

rozdawania autografów.

Było dużo pozytywnych emocji, uśmiechów i radości. Spotkanie

zakończyło się losowaniem fantów przekazanych szkole przez Fundację

Świętego Mikołaja. Całkowity dochód z loterii zostanie przekazany na

stypendia dla uczniów szkoły w kolejnym roku szkolnym.

Kolejne spotkanie w ramach akcji „Wiosną stypendia rosną 2015” już

24 kwietnia w Klementowicach. Gwiazdą, która odwiedzi szkołę

aktywną w naszym programie będzie Artur Andrus.

*

Akcja Fundacji Świętego Mikołaja „Wiosną stypendia rosną”

wystartowała wraz z pierwszym dniem wiosny już po raz czwarty. Do 30

maja 2015 r. uczniowie z kilkudziesięciu szkół w całej Polsce, będą

organizowali liczne atrakcje mające na celu pozyskanie dodatkowych

środków na stypendia dla dzieci najzdolniejszych, z dużym zacięciem

społecznikowskim. W tym roku Fundacja Świętego Mikołaja, jako

organizator programu stypendialnego, do każdego 500 zł zebranego

przez szkołę dołoży drugie tyle! 

 

Zebrane w czasie akcji „Wiosną stypendia rosną” środki wpłacone na

subkonto szkoły, będą też brane pod uwagę przy ustalaniu rankingu

szkół w konkursie Solidarna Szkoła Fundacji Świętego Mikołaja 2015.

Wyróżnieniem i nagrodą zostaną uhonorowane przez Fundację

placówki, które zgromadzą najwięcej funduszy na stypendia w ramach

programu Stypendia św. Mikołaja. To ogólnopolski program, w którym

bierze w nim udział ponad 200 placówek edukacyjnych z całej Polski.

Dotychczas stypendia przyznano już dla ponad 1400 dzieci. 

 

Celem programu Stypendia św. Mikołaja jest zbiórka pieniędzy

przeznaczanych na wsparcie zaangażowanych i zdolnych uczniów z

niezamożnych rodzin. Fundacja Świętego Mikołaja pomaga im w

realizacji życiowych marzeń. Stypendystami programu mogą być



uczniowie szkół podstawowych (powyżej 4 klasy), gimnazjów oraz szkół

ponadgimnazjalnych z całej Polski. Fundacja zachęca szkoły do

samodzielnego zbierania środków na stypendia także poprzez

promowanie aktywnych postaw. Więcej informacji o programie można

znaleźć na stronie

www.stypendia.mikolaj.org.pl

 

http://www.stypendia.mikolaj.org.pl/

